

Reprofilare partii carosabile la drumurile impetruite din r.Calarasi

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 277 327,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 037,880	48,88	50 731,576
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,260	48,88	1 821,269
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 204,500	48,88	58 875,960
Total manopera						111 428,81

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	465,000	15,00	6 975,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 023,000	280,00	286 440,000
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	213,900	280,00	59 892,000
Total materiale de construcții						353 307,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	333,168	402,35	134 050,144
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	401,736	402,35	161 638,480
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	152,892	320,00	48 925,440
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	398,040	275,00	109 461,000
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	13,206	250,00	3 301,500
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	143,964	210,00	30 232,440
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	55,800	265,00	14 787,000
Total utilaje de construcții						502 395,98

Total:

Total	lei	967 131,79
Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24,00 %	26 742,91
Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	993 874,70
Cheltuieli directe II3+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	993 874,70
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 5 %	5,00 %	49 693,74
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Cheltu	100,00 +	1 043 568,44
Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2,00 %	20 871,37
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	1 064 439,81
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	212 887,96

Total deviz:

1 277 327,77

Nume: **Nastas Mihail**

Functia: **Administrator SRL „NASTAS CONSTRUCT”**

Data: 27.02.2021

Adresa: MD-4436, s. Radeni, r-l Calarasi, Republica Moldova

Semnatura: Nastas

